２０２３年１２月１２日

お客さま 各位

長 野 県 労 働 金 庫

定期預金金利の引き上げについて

長野県労働金庫（理事長 小池 政和）は、足元の市場金利の上昇を踏まえ、2023 年

12 月 18 日(月)より、下記の通り定期預金金利を引き上げますので、お知らせいたします。

記

１． 対象となる定期預金

定期預金商品名 預入期間 現行 改定後 改定幅

スーパー定期（300万円未満）

5年

0.002％

0.070％ +0.068％

7年 0.100％ +0.098％

10年 0.200％ +0.198％

スーパー定期（300万円以上）

5年

0.002％

0.070％ +0.068％

7年 0.100％ +0.098％

10年 0.200％ +0.198％

自由金利型定期預金（1,000万円以上）

5年

0.002％

0.070％ +0.068％

7年 0.100％ +0.098％

10年 0.200％ +0.198％

エース預金（スーパー型） 5年 0.002％ 0.070％ +0.068％

   表示利率は、税引前の利率となります。

２．変更日

 2023年 12月 18日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

長野県労働金庫 経営企画部 白倉／竹田   TEL 026-237-3710（直通）